



Kaj Ove Madsen A/S

Bjørnevej 4
7800 Skive
CVR-nr. 10019036

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Martin Finderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaj Ove Madsen A/S

Bjørnevej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 10019036

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand

Grethe Madsen

Pia Suzanne Finderup

Martin Finderup

Henry Thorbjørn Madsen

Direktion

Martin Finderup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	8.470	5.162	5.511	7.494	5.816
Driftsresultat	3.916	133	935	3.495	2.148
Resultat af finansielle poster	6	93	234	207	118
Årets resultat	3.090	148	907	2.877	1.760
Balancesum	28.689	23.562	20.139	23.565	24.043
Investeringer i materielle aktiver	786	1.080	697	974	1.157
Egenkapital	13.159	10.070	9.921	13.015	12.138
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	35	34	37	31	38
Nøgletal					
Soliditetsgrad (%)	45,87	42,74	49,26	55,23	50,48
Afkastgrad (%)	13,6	0,6	4,6	14,8	8,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Afkastgrad (%):

$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Aktiver}} * 100$

Aktiver

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af bygge- og anlægsarbejder for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Miljømæssige forhold

Virksomheden forsøger ved udførelse af byggearbejde at tage størst mulig hensyn til de naturlige fysiske omgivelser, såsom luft, vand mv. samt forbrug af ikke-fornyelige ressourcer som fossile brændstoffer og mineraler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.469.582	5.162.288
Distributionsomkostninger		(491.921)	(915.819)
Administrationsomkostninger		(4.061.474)	(4.107.583)
Andre driftsomkostninger		0	(6.000)
Driftsresultat		3.916.187	132.886
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(14.474)
Andre finansielle indtægter	2	154.723	179.796
Andre finansielle omkostninger		(148.595)	(86.872)
Resultat før skat		3.922.315	211.336
Skat af årets resultat	3	(832.483)	(62.918)
Årets resultat		3.089.832	148.418
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		589.832	148.418
Resultatdisponering		3.089.832	148.418

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.202.815	1.099.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		961.345	1.141.520
Indretning af lejede lokaler		122.128	86.681
Materielle aktiver	4	2.286.288	2.327.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.000	26.000
Finansielle aktiver	5	26.000	26.000
Anlægsaktiver		2.312.288	2.353.505
Råvarer og hjælpematerialer		734.441	924.682
Aktiver bestemt for salg		0	5.883.004
Varebeholdninger		734.441	6.807.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.023.769	9.144.274
Igangværende arbejder for fremmed regning		206.714	2.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.552.176	4.841.569
Andre tilgodehavender		138.008	90.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.000	280.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.200
Tilgodehavender		23.013.667	14.360.333
Likvide beholdninger		2.628.583	40.320
Omsætningsaktiver		26.376.691	21.208.339
Aktiver		28.688.979	23.561.844

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.659.440	9.069.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		13.159.440	10.069.608
Udskudt skat		1.754.000	651.000
Andre hensatte forpligtelser		303.692	153.708
Hensatte forpligtelser		2.057.692	804.708
Anden gæld		1.480.711	530.642
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.480.711	530.642
Bankgæld		9.629	4.851.218
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.790.594	446.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.821.750	4.748.590
Anden gæld	7	4.369.163	2.110.851
Kortfristede gældsforpligtelser		11.991.136	12.156.886
Gældsforpligtelser		13.471.847	12.687.528
Passiver		28.688.979	23.561.844
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.069.608	0	10.069.608
Årets resultat	0	589.832	2.500.000	3.089.832
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.659.440	2.500.000	13.159.440

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.186.103	14.939.210
Pensioner	1.811.265	1.902.869
Andre omkostninger til social sikring	506.972	433.351
Andre personaleomkostninger	341.086	405.082
	17.845.426	17.680.512
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	37

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.112	153.835
Renteindtægter i øvrigt	325	25.519
Øvrige finansielle indtægter	286	442
	154.723	179.796

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.103.000	92.000
Regulering vedrørende tidligere år	(270.517)	(29.082)
	832.483	62.918

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.434.055	4.052.281	101.977
Tilgange	490.000	247.630	48.048
Afgange	(475.000)	(288.240)	0
Kostpris ultimo	10.449.055	4.011.671	150.025
Af- og nedskrivninger primo	(9.334.751)	(2.910.761)	(15.296)
Årets afskrivninger	(386.489)	(427.805)	(12.601)
Tilbageførsel ved afgang	475.000	288.240	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.246.240)	(3.050.326)	(27.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.202.815	961.345	122.128

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	26.000
Kostpris ultimo	26.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.480.711
	1.480.711

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.625.400	1.029.413
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.419.185	758.538
Feriepengeforpligtelser	272.702	318.719
Skyldige renter	35.982	0
Anden gæld i øvrigt	15.894	4.181
	4.369.163	2.110.851

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	643.088	1.139.783

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MFI ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår for endnu ikke udløbne garantiforpligtelser på udførte entreprisarbejder samt kontraktlige forpligtelser til at udføre endnu ikke afsluttede entrepriser.

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der afgivet forsikringsgarantier for 9.269 t.kr.

Der foreligger selvskyldnerkaution på 6.000 t.kr. til Posthustorvet Skive ApS. Bankgæld udgør 4.909 t.kr. i Posthustorvet Skive ApS.
